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Storskogen utser Jesper 
Kronstrand till 
affärsområdeschef för Services 
2026-01-08 Regulatorisk information 

Storskogen har utsett Jesper Kronstrand till ny affärsområdeschef för Services och medlem i 
koncernledningen. Jesper tillträder rollen senast i februari och efterträder Peter Ahlgren, som tidigare 
meddelat sin önskan om att successivt trappa ned sitt operativa engagemang. 

Peter Ahlgren kommer under en övergångsperiod att stötta Jesper Kronstrand i en strukturerad överlämning. Parallellt 
kvarstår Peter i utvalda styrelser inom affärsområdet och i rollen som Senior Advisor.  

Jesper Kronstrand kommer närmast från rollen som vd för SoVent Group, en affärsenhet inom Storskogens affärsområde 
Services. SoVent verkar inom bland annat ventilation, sotning och brandskydd, med över 500 anställda och verksamhet i 
stora delar av Sverige. Sedan Jesper tillträdde som vd i slutet av 2018, har SoVents omsättning ökat från 130 MSEK till 
närmare 600 MSEK. Bolaget har uppvisat god lönsamhet och stabil organisk tillväxt, i kombination med ett omfattande 
förvärvs- och integrationsarbete. Jesper Kronstrand kommer under en övergångsperiod att kvarstå i SoVent för att 
säkerställa kontinuitet i verksamheten samt stödja överlämningen till sin interna efterträdare.  

Christer Hansson, vd för Storskogen, är mycket positiv till att Jesper tillträder som affärsområdeschef och betonar värdet 
av att rekrytera ledande befattningshavare från den egna bolagsgruppen.  

”Jesper har en mycket stark bakgrund från att bygga och utveckla decentraliserade bolag inom tjänstesektorn med fokus på 
entreprenörskap och lönsam tillväxt. Han har visat en tydlig förmåga att kombinera operativ förståelse med strategiskt 
ledarskap, och det gläder mig att han nu tar sig an rollen som affärsområdeschef för Services”, säger Christer Hansson.  

”Jag ser verkligen fram emot att ta nästa steg inom Storskogen och att tillsammans med teamet fortsätta att utveckla 
affärsområde Services. Det finns en stark grund att bygga vidare på och en stor potential framåt”, säger Jesper Kronstrand.  

Före sin nuvarande roll som vd för SoVent Group har Jesper Kronstrand haft flera ledande befattningar inom tjänste- och 
tekniknära verksamheter med resultat- och tillväxtansvar. Som vd för Newsec Technical Services AB ledde han bolaget 
genom en period av expansion och förbättrad lönsamhet. Jesper har även haft ledande roller inom Relacom AB där han 
drivit verksamhetsutveckling och effektiviseringsprogram. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Andreas Lindblom, Head of Investor Relations 
+46 72 506 14 22 
andreas.lindblom@storskogen.com 

För medieförfrågningar, vänligen kontakta: 
Michael Metzler, Head of Communication 
+46 73 305 59 55 
michael.metzler@storskogen.com 
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OM STORSKOGEN 
Storskogen är en internationell bolagsgrupp inom handel, industri och tjänster. Med ett långsiktigt ägarperspektiv 
förvärvas och utvecklas ledande små och medelstora bolag i utvalda branscher. Storskogen har cirka 11 000 
anställda, en nettoomsättning om 33 miljarder kronor och är noterat på Nasdaq Stockholm. www.storskogen.com  
  
Vi har nyligen utökat våra nyhetsutskick till att omfatta branschinsikter, artiklar från våra experter, nyheter från 
affärsenheter och fallstudier. För att ta del av hela Storskogens nyhetsflöde, uppdatera din prenumeration här: 
https://www.storskogen.com/sv/media/prenumerera/  
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